

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		60,000	15,9500	957,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		60,000	8,8500	531,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.		60,000	3,2000	192,00
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	OLEO VEGETAL COM 900 ML		180,000	3,6000	648,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CO		300,000	20,0000	6.000,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		60,000	5,6000	336,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MILHO ESPECIAL		60,000	2,9500	177,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG		60,000	10,5000	630,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FEIJAO PRETO GRADO.		120,000	7,8000	936,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO		180,000	2,7000	486,00
PROTENSUL PRÉ MOLDADOS LTDA	Aquisição de dez laje pré-moldada (2.25x4,0x,018) transpor		10,000	3.457,4000	34.574,00
PROTENSUL PRÉ MOLDADOS LTDA	Aquisição de duas vigas pré-moldadas tipo "I" (Protendida)		50,000	1.562,5000	78.125,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	ARROZ AMARELÃO EM PCT 5KG		60,000	14,9400	896,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	BOLACHA TIPO MAISENA EM PCT DE 370 GR		60,000	4,4900	269,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	DOCE DE FRUTA COM 400GR		60,000	4,1900	251,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	MACARRAO TIPO PARAFUSO		180,000	6,4900	1.168,20
VOLKSWAGEN DO BRASIL IND. DE VEÍCULOS AI	Automóvel, modelo hatch, com as seguintes especificações mín		1,000	45.000,0000	45.000,00
VOLKSWAGEN DO BRASIL IND. DE VEÍCULOS AI	Caminhonete Pick-Up com as seguintes especificações mínimas:		1,000	50.500,0000	50.500,00
				Total Geral do Mês ---->	221.677,40